
Pagina   1BILANCIO DI PREVISIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
29/12/2016

01

05

20

60

99

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 12.890,93

 136.493,94

 0,00

 0,00

 196,34

 149.581,21

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 53.783,44

 1.107.309,22

 1.762,43

 360.100,00

 153.300,00

 1.676.255,09

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 41.150,00

 794.602,72

 13.033,00

 350.500,00

 134.300,00

 1.333.585,72

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 40.050,00

 650.070,00

 0,00

 500,00

 134.300,00

 824.920,00

 40.050,00

 650.070,00

 0,00

 500,00

 134.300,00

 824.920,00

 5.599,80

 36.275,09

 0,00

 0,00

 0,00

 41.874,89

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 42.038,70

 821.677,56

 0,00

 350.500,00

 134.300,00

 1.348.516,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 2.318,00

 1.220,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.538,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 35.933,20

 963.509,24

 0,00

 359.623,07

 153.083,62

 1.512.149,13



Pagina   2BILANCIO DI PREVISIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
29/12/2016

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2016

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

MISSIONE PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  149.581,21  1.676.255,09  1.333.585,72  824.920,00  824.920,00
 41.874,89

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 1.348.516,26
 0,00 0,00  0,00  0,00

 3.538,00  0,00

 1.512.149,13


