## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

29/12/2016

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	12.890,93	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	53.783,44 0,00 35.933,20	41.150,00 5.599,80 0,00 42.038,70	40.050,00 2.318,00 0,00	40.050,00 0,00 0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	136.493,94	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.107.309,22 0,00 963.509,24	794.602,72 36.275,09 0,00 821.677,56	650.070,00 1.220,00 0,00	650.070,00 0,00 0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.762,43 0,00 0,00	13.033,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	360.100,00 0,00 359.623,07	350.500,00 0,00 0,00 350.500,00	500,00 0,00 0,00	500,00 0,00 0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	196,34	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	153.300,00 0,00 153.083,62	134.300,00 0,00 0,00 134.300,00	134.300,00 0,00 0,00	134.300,00 0,00 0,00
	Totale Missioni	149.581,21	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.676.255,09 0,00 1.512.149,13	1.333.585,72 41.874,89 0,00 1.348.516,26	824.920,00 3.538,00 0,00	824.920,00 0,00 0,00

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

29/12/2016

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Totale Generale delle Spese 149.581,21		di competenza di cui impegnato	1.676.255,09	1.333.585,72 41.874,89	824.920,00 3.538,00	824.920,00 0,00
			· -		41.074,09	•	,
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.512.149,13	1.348.516,26		